
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.06.13      Ужгород      № 202            
 
Про подання прокурора міста Ужгорода 
від 28.05.13 року №72/649вих-13 
 

 
Розглянувши подання прокурора міста Ужгорода від 28.05.2013 року                  

№72/649вих-13 про скасування пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Ужгородської міської ради № 112 від 03.04.2013 «Про сектор для почесних 
захоронень», відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Задовольнити  подання прокурора міста Ужгорода від 28.05.2013 року                  

№72/649вих-13. 
2. Пункт 1 рішення виконкому від 03.04.2013 року № 112 «Про сектор 

для почесних захоронень» викласти в новій редакції, а саме: 
« Директору комунального підприємства «Ужгородський комбінат 

комунальних підприємств» (Сухолов А.Р.) облаштувати сектор для почесних 
захоронень на прилеглій до кладовища «Кальварія» території по вул. Тихій. 

3. Управлінню містобудівельного кадастру та земельних ресурсів 
розробити та погодити в Ужгородському міськрайонному управлінні головного 
управління Держсанепідемслужби в Закарпатській області схему розміщення 
сектора для почесних захоронень. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.   

 
 

 
Міський голова            В. Погорелов 
 
 
 


